

**Comune di CARTIGLIANO**  
Provincia di VICENZA

pag. 1

# STIMA LAVORI

**OGGETTO:** OPERE ESTERNE A MITIGAZIONE AMBIENTALE PER SPOSTAMENTO  
IMPIANTO TRATTAMENTO RIFIUTI METALLICI

**COMMITTENTE:** COMPOSTELLA A. SRL

Cassola, 16/10/2019

**IL TECNICO**  
geom. Mauro Buggin

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
	<b>LAVORI A MISURA</b>			
1 14B.68.017.0	IMPIANTO DI IRRIGAZIONE, PROGRAMATORE PER IRRIGAZIONE 4 zone SOMMANO n.	1,00	6'700,00	6'700,00
2 A.001.001	SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA Anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle ... i canali fugatori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SOMMANO m³	272,80	4,50	1'227,60
3 B.001.001.a	SCAVO DI FONDAZIONE - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 Anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, ... dal perimetro del lotto ed ogni altro onere o fornitura. Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SOMMANO m³	31,60	7,00	221,20
4 E.005.010.c	RETE DI RECINZIONE Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza e profondità di scarpa e a qualsiasi distanza dal ciglio stradale di rete di recinzione costituita da: • rete ele ... crizioni impartite dalla D.L., e rifinito a regola d'arte. - RECINZIONE H NOMINALE 3,00 M (per vegetazione arrampicante) SOMMANO ml	79,00	85,00	6'715,00
5 F.001.007	SEMINAGIONE PER LA CREAZIONE DI ZONE A VERDE, AIUOLE SPARTITRAFFICO Con semi da prato compresi semi di trifoglio repens compreso le necessarie forniture, il dissodamento, la concim ... innaffiamento sino alla germinazione, ed ogni altro onere per dare il lavoro finito e completo a perfetta regola d'arte. SOMMANO m²	682,00	0,95	647,90
6 F.002.014.a	PIANTE ORNAMENTALI DI ALTO FUSTO Compresa fornitura, posa a dimora, scavo buca, carico e trasporto a discarica del materiale di risulta, trapianto e riempimento, collocamento del p ... ituzione delle fallanze o delle piantine che non avessero attecchito nei primi sei mesi dall'impianto. - ROBINA o GAGGIA SOMMANO cad	19,00	150,00	2'850,00
7 F.002.019.a	LAURO Compresa fornitura, piantagione e ogni necessaria fornitura, lo scavo della buca, la concimazione, l'innaffiamento, la garanzia di attecchimento ed ogni altro onere. - VASO V2 H= 0,6-0,8 M SOMMANO cad	308,00	10,31	3'175,48
8 F.002.021.b	ESSENZE ARBOREE Quali pinus pinea, pinus nigra, pinus silvestris, quercus ilex, ecc. Compresa fornitura, piantagione e ogni altra necessaria fornitura, lo scavo della buca, la conc ... gni altro onere. In vasetto o alveolo. - SPOGLIANTI DEL TIPO ULMUS, ORNELLI, ACERI, AILANTHUS, ECC. DI ALTEZZA CM 30/50 SOMMANO cad	42,00	20,00	840,00
9 F.002.024.b	ARBUSTI SPOGLIANTI Spirea, forsithia, buddleya, hibiscus siriacus, philadelphus, deutzia, cercis siliquastrum, da porre in opera per la formazione di cespugli isolati e per la form ... tura, scavo della buca, concimazione, innaffiamento, garanzia di attecchimento ed ogni altro onere. - ALTEZZA CM 121/200 SOMMANO cad	10,00	70,00	700,00
10 F.002.078.2. b	PIANTE ERBACEE PERENNI Da realizzarsi su superfici geotecnicamente stabili con acque superficiali e profonde perfettamente captate e regimate. Piantumate a sesto di impianto a ... viste nell'ambito territoriale dell'area di intervento. - FORNITURA E POSA IN OPERA MECCANIZZATA MODULO N. 2 PIANTE/MQ SOMMANO m²	115,00	35,00	4'025,00
11 I.002.080.b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI PREFABBRICATI VIBROCOMPRESSI IN CLS DI CLASSE C25/30 Completo di fondo, atti a sopportare sovraccarico stradale di 1ª categoria per lo s ... - tutti gli oneri necessari per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. - DIMENSIONI INTERNE 60X60 cm - h=60 cm SOMMANO cad	5,00	130,00	650,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			27'752,18
	<b>T O T A L E euro</b>			27'752,18
	Cassola, 16/10/2019			
	<b>Il Tecnico</b> geom. Mauro Buggin			
	----- ----- -----			
	<b>A R I P O R T A R E</b>			